
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

6° Fecha 7 DE FEBRERO DE 2025 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

850 GRUPO 1

# Nro Piloto

1 93 FACUNDO SABATTINI

2 68 LAUTARO UMANA

3 2 FARID GAZZE

4 44 VALENTINO APARO

5 139 PERI RAMIREZ

6 30 RENZO SABATTINI

7 7 SOL SIGRE

8 111 NICOLAS TORRES

9 92 IVO GROLI

10

11

12

13

14

15

PRIMER SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 68 LAUTARO UMANA 6

2 44 VALENTINO APARO 6

3 30 RENZO SABATTINI 6

4 111 NICOLAS TORRES 6

5 92 IVO GROLI NL

6  

7  

8  

Notas: Sin novedades

SEGUNDA SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 93 FACUNDO SABATTINI 6

2 2 FARID GAZZE 6

3 139 PERI RAMIREZ 6

4 7 SOL SIGRE 6

5  

6  

7  

8  

Notas:



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

6° Fecha 7 DE FEBRERO DE 2025 Complejo El Santo

FINAL DE COMPETENCIA

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 68 LAUTARO UMANA 12

2 139 PERI RAMIREZ 12

3 2 FARID GAZZE 12

4 30 RENZO SABATTINI 11

5 7 SOL SIGRE 11

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Notas: Kart 139- Excluido por MP



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

6° Fecha 7 DE FEBRERO DE 2025 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto

1 11 CRISTIAN CASTRO

2 3 FLAVIO MARTINEZ

3 44 RICARDO MORENO

4 46 LUCAS YAÑEZ

5 37 LUCAS VICINO

6 5 JUAN OLIVA

7 4 PABLO CATANA

8 67 GASTON IZQUIERDO

9 108 CRISTIAN GARCIA

10 73 DAMIAN ENZENHOFER

11

12

13

14

15

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 FLAVIO MARTINEZ 6

2 46 LUCAS YAÑEZ 6

3 5 JUAN OLIVA 6

4 67 GASTON IZQUIERDO NL

5 73 DAMIAN ENZENHOFER NL

6  

7  

8  

Notas: Sin novedades

SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 11 CRISTIAN CASTRO 6

2 44 RICARDO MORENO 6

3 37 LUCAS VICINO 6

4 4 PABLO CATANA 6

5 108 CRISTIAN GARCIA 6

6  

7  

8  

Notas: Sin novedades



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2025

6° Fecha 7 DE FEBRERO DE 2025 Complejo El Santo

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 4 PABLO CATANA 12

2 46 LUCAS YAÑEZ 12

3 108 CRISTIAN GARCIA 12

4 11 CRISTIAN CASTRO 12

5 3 FLAVIO MARTINEZ 11

6 37 LUCAS VICINO 4

7 67 GASTON IZQUIERDO NL

8 73 DAMIAN ENZENHOFER NL

9  

10  

11  

12  

Notas: Auto 44. Excluido


